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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1406HJO0002

1406HJO0001

0306HJO0014

Sustitución de Mobiliario y Equipo

Sustitución de Vehículos

Fortalecimiento al Ahorro y Crédito Popular--
Desarrollo de la plataforma tecnológica del
Sector de Ahorro y Crédito Popular

 34

 09

 35

NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE
DISTRITO FEDERAL

VARIOS

 24,075,679

 3,220,913

 3,028,175,329

 23,284,000

 3,115,000

 95,887,148

 26,399,000

 95,887,148

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E015

F006

Actividades orientadas a la
captación de recursos y a la
provisión de servicios financieros

Actividades orientadas a ofrecer
productos y servicios para
fortalecer el sector y fomentar la
inclusión Financiera

 26,399,000

 95,887,148

 

 

 95,887,148

 23,284,000

 3,115,000

 

 

 95,887,148

 26,399,000

 

 

 95,887,148

 26,399,000

 


